
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

 

z dnia 12 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. programów kształcenia na kierunku Informatyka oraz 

Inżynieria Procesów Technologicznych 

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. programów kształcenia na kierunku Informatyka oraz 
Inżynieria Procesów Technologicznych w następującym składzie:  
 

• Dr Piotr Świtalski – przewodniczący,  

• Dr hab. Stanisław Ambroszkiewicz,  

• Dr hab. Przemysław Simiński, 

• Dr Waldemar Bartyna,  

• Dr Jarosław Skaruz, 

• Mgr Monika Berendt-Marchel,  

• Dr Mirosław Barański,  

• Mgr Wojciech Nabiałek, 

• Hubert Troć - przedstawiciel studentów,  

• Mgr Piotr Struczko - przedstawiciel otoczenia gospodarczego. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

• powiązanie koncepcji kształcenia oraz oczekiwań wobec kandydatów z misją i głównymi 

celami strategicznymi Uczelni, 

• powiązanie koncepcji i treści kształcenia kierunków prowadzonych przez Instytut 

Informatyki z potrzebami otoczenia gospodarczo-społecznego oraz rynku pracy,  

• określanie sylwetki absolwenta oraz przewidywanych miejsc zatrudnienia absolwentów 

kierunków prowadzonych przez Instytut Informatyki,  

• określanie kluczowych kierunkowych i inżynierskich efektów uczenia się związanych z 

poziomem i profilem kształcenia na kierunkach prowadzonych przez Instytut Informatyki 



uwzględniających aktualny stan wiedzy i praktyk stosowanych w obszarach działalności 

zawodowej i gospodarczej dla odpowiednich kierunków,  

• proponowanie zmian w prowadzonych i nowych programach kształcenia.  

§ 3 

 

Traci moc uchwała Rady Dyscypliny Instytutu Informatyki nr 3/2019. 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY DYSCYPLINY 

 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 

 


